
1

PRÉFECTURE DE LA
GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2021-036

PUBLIÉ LE 12 FÉVRIER 2021



Sommaire

ARS
971-2021-02-08-007 - Arrête ARS DAOSS SAE du 08 février 2021 modifiant l'arrêté

POS/Hospit/2010/18 du 03 juin 2010 relatif à la composition du conseil de surveillance du

Centre Hospitalier de Montéran, devenu E.P.S.M de la Guadeloupe  (1 page) Page 5

971-2021-02-08-008 - Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et remplace l'arrêté

ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif au montant des ressources d'assurance maladie

dû au Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois de Novembre 2020 (3

pages) Page 7

971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de

renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels

Lourds  (21 pages) Page 11

971-2021-02-05-008 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 relative à

l'approbation de la demande de modification de l'autorisation initiale d'exploiter un

équipement matériel lourd de type SCANOGRAPHIE à utilisation médicale suite à

CHANGEMENT D'APPAREIL du CENTRE HOSPITALIER DE LA BASSE-TERRE  (2

pages) Page 33

971-2021-02-09-027 - Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD KALANA (3 pages) Page 36

971-2021-02-09-026 - Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LE PARADIS DES AINES

(3 pages) Page 40

971-2021-02-09-025 - Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LES JARDINS DE BELOST

(3 pages) Page 44

971-2021-02-09-024 - Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de LES ROSES DE LIMA (3 pages) Page 48

971-2021-02-09-023 - Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD NOU GRAN MOUN (3

pages) Page 52

971-2021-02-09-022 - Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de RES. MEDICO-SLE DE

MARIE-GALANTE (3 pages) Page 56

971-2021-02-09-021 - Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de SACRE COEUR (3 pages) Page 60

971-2021-02-09-020 - Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de RESIDENCE SENIOR "LES

FLAMBOYANTS" (3 pages) Page 64

2



971-2021-02-09-019 - Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD SAINT-CHRISTOPHE (3

pages) Page 68

971-2021-02-09-018 - Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD AKAMANMAN (3 pages) Page 72

971-2021-02-09-017 - Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD CHG JACQUES SALIN (3

pages) Page 76

971-2021-02-09-016 - Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD CHG JACQUES SALIN (3

pages) Page 80

971-2021-02-09-015 - Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD DOMAINE DE CHOISY (3

pages) Page 84

971-2021-02-09-014 - Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD JEREMIE JALTON (3

pages) Page 88

971-2021-02-09-013 - Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de LES PERLES GRISES (3 pages) Page 92

971-2021-02-09-012 - Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de L'OASIS DE BOIS JOLAN (3 pages) Page 96

971-2021-02-09-011 - Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LOUIS VIALENC (3 pages) Page 100

971-2021-02-09-010 - Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD RESIDENCE EMERAUDE

(3 pages) Page 104

971-2021-02-09-009 - Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD SOLEYANOU (3 pages) Page 108

971-2021-02-09-008 - Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant

modification du forfait  global de soins pour 2020  de SOLEYANOU EHPAD DU

MOULE (3 pages) Page 112

DAAF
971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de

l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA (4 pages) Page 116

DAC
971-2021-02-04-003 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de

signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, 
et à Monsieur Yann LE

PEN, responsable de la cellule comptable et juridique
- Ordonnancement secondaire
 (2

pages) Page 121

971-2021-02-04-004 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de

signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, à Madame Céline

BRUGERE, conseillère spectacle vivant et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la

cellule comptable et juridique
- Administration générale
 (2 pages) Page 124

3



DEAL
971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation

au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale des ïles de la Petite Terre

(Désirade) (4 pages) Page 127

PREFECTURE
971-2021-02-10-002 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats

admis aux épreuves de l'examen FPS du 14122020 de l'Association de Secourisme

Française (2 pages) Page 132

971-2021-02-10-001 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats

admis aux épreuves de l'examen FPSC du 14122020 du Centre Régional de Formation -

Police Nationale (2 pages) Page 135

971-2021-02-09-003 - ARRETE SG-BCI du 9 février 2021 portant agrément de M.

JACQUEMET Paul-Antoine pour l'établissement des documents d'arpentage sur le

territoire du département de la Guadeloupe (2 pages) Page 138

PREFECTURE - DCL
971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des

membres de la commission départementale des systèmes de vidéoprotection de la

Guadeloupe (4 pages) Page 141

4



ARS

971-2021-02-08-007

Arrête ARS DAOSS SAE du 08 février 2021 modifiant

l'arrêté POS/Hospit/2010/18 du 03 juin 2010 relatif à la

composition du conseil de surveillance du Centre

Hospitalier de Montéran, devenu E.P.S.M de la

Guadeloupe 

ARS - 971-2021-02-08-007 - Arrête ARS DAOSS SAE du 08 février 2021 modifiant l'arrêté POS/Hospit/2010/18 du 03 juin 2010 relatif à la composition du
conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Montéran, devenu E.P.S.M de la Guadeloupe 5



ARRETE ARS/ DAOSS/SAE

Modifiant l’arrêté POS/HospIt/2010/18 du 3 juin
2010 relatif à la composition du conseil de

surveillance du Centre Hospitalier de Montéran,
devenu E.P.S.M. de la Guadeloupe

● > Agence de Santé
Guadeloupe
Saint-Martin
Saint-Barthélemy

Service émetteur :
Suivi et Appui des Etablissements

LA DIRECTRICE GENERALE DE L’AGENCE DE SANTE

DE GUADELOUPE, SAINT-MARTIN ET SAINT-BARTHELEMY
CHEVALIER DE LA LEGION D’HONNEUR

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L.6141-1 et suivants et R.6143-1 et
suivants ;

Vu le décret N° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif au conseil de surveillance des établissements publics
de santé.

Vu l’arrêté POS/HOSPIT/2010/18 du 3 Juin 2010 de la Directrice générale de l’Agence de Santé de
Guadeloupe, Saint-Martin et Saint-Barthélemy relatif à la composition du conseil de surveillance du
Centre Hospitalier de Montéran, modifié :

Vu la délibération du 22/12/2017 du conseil de surveillance du centre hospitalier de Montéran, actant
la mise en place de l’Etablissement Public de Santé Mentale de Guadeloupe (EPSM).

Vu la décision ARS/POS/GH/N° 971-2018-03-14-004 du 14/03/2018, relative à la confirmation
l’autorisation, suite à cession, d’exercer l’activité de Psychiatrie au centre hospitalier de Montéran ;

de

Vu le courrier du 14 janvier 2021 relatif à la désignation d’un représentant au sein du Conseil
Surveillance de l’ l’Etablissement Public de Santé Mentale de Guadeloupe (EPSM).

de

ARRETE

ARTICLE 1 : L’article 1 de l’arrêté susvisé du 3 juin 2010 relatif à la composition du conseil de
surveillance du Centre Hospitalier de Montéran devenu EPSM, est modifié comme suit :

1°)- Collège représentants des Collectivités Territoriales

● Représentants Etablissements Coopération intercommunale

> Madame KALI-ELIS Nadya

> Madame GUSTAVE DIT DUFLO Sylvie

Le reste sans changement.

ARTICLE 2 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours auprès de la juridiction administrative
compétente dans le délai de deux mois à compter de sa date de notification.

ARTICLE 3 : La Directrice Générale de l’ARS et le Directeur de l’EPSM de la Guadeloupe sont
chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié aux personnes intéressées et publié au
Recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Guadeloupe.

M^W 2021Faità GOURBEYRE, le

La Directrice généj

★
Ci ●é

O
UJ

£
Valérie DENLOfe'^

.%?●

ARS - 971-2021-02-08-007 - Arrête ARS DAOSS SAE du 08 février 2021 modifiant l'arrêté POS/Hospit/2010/18 du 03 juin 2010 relatif à la composition du
conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Montéran, devenu E.P.S.M de la Guadeloupe 6



ARS

971-2021-02-08-008

Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et

remplace l'arrêté ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif

au montant des ressources d'assurance maladie dû au

Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois

de Novembre 2020

ARS - 971-2021-02-08-008 - Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et remplace l'arrêté ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois de Novembre 2020 7



ARS - 971-2021-02-08-008 - Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et remplace l'arrêté ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois de Novembre 2020 8



ARS - 971-2021-02-08-008 - Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et remplace l'arrêté ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois de Novembre 2020 9



ARS - 971-2021-02-08-008 - Arrêté ARS DG SSFT du 8 février 2021 annule et remplace l'arrêté ARS/DG/SSFT/N°2020-12-31-009 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier Sainte-Marie de Marie-Galante au mois de Novembre 2020 10



ARS

971-2021-02-05-009

Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 

Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de

Soins et d’équipements Matériels Lourds 

ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 11



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 12



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 13



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 14



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 15



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 16



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 17



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 18



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 19



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 20



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 21



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 22



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 23



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 24



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 25



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 26



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 27



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 28



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 29



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 30



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 31



ARS - 971-2021-02-05-009 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 
Avis de renouvellement tacites d'autorisation d'Activités de Soins et d’équipements Matériels Lourds 32



ARS

971-2021-02-05-008

Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 relative à

l'approbation de la demande de modification de

l'autorisation initiale d'exploiter un équipement matériel

lourd de type SCANOGRAPHIE à utilisation médicale

suite à CHANGEMENT D'APPAREIL du CENTRE

HOSPITALIER DE LA BASSE-TERRE 

ARS - 971-2021-02-05-008 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 relative à l'approbation de la demande de modification de l'autorisation initiale
d'exploiter un équipement matériel lourd de type SCANOGRAPHIE à utilisation médicale suite à CHANGEMENT D'APPAREIL du CENTRE HOSPITALIER
DE LA BASSE-TERRE 

33



ARS - 971-2021-02-05-008 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 relative à l'approbation de la demande de modification de l'autorisation initiale
d'exploiter un équipement matériel lourd de type SCANOGRAPHIE à utilisation médicale suite à CHANGEMENT D'APPAREIL du CENTRE HOSPITALIER
DE LA BASSE-TERRE 

34



ARS - 971-2021-02-05-008 - Décision ARS DAOSS SAE du 05 février 2021 relative à l'approbation de la demande de modification de l'autorisation initiale
d'exploiter un équipement matériel lourd de type SCANOGRAPHIE à utilisation médicale suite à CHANGEMENT D'APPAREIL du CENTRE HOSPITALIER
DE LA BASSE-TERRE 

35



ARS

971-2021-02-09-027

Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD KALANA

ARS - 971-2021-02-09-027 - Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
KALANA 36



ARS - 971-2021-02-09-027 - Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
KALANA 37



ARS - 971-2021-02-09-027 - Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
KALANA 38



ARS - 971-2021-02-09-027 - Décision tarifaire n°279 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
KALANA 39



ARS

971-2021-02-09-026

Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD LE PARADIS DES AINES

ARS - 971-2021-02-09-026 - Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LE
PARADIS DES AINES 40



ARS - 971-2021-02-09-026 - Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LE
PARADIS DES AINES 41



ARS - 971-2021-02-09-026 - Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LE
PARADIS DES AINES 42



ARS - 971-2021-02-09-026 - Décision tarifaire n°281 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD LE
PARADIS DES AINES 43



ARS

971-2021-02-09-025

Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD LES JARDINS DE BELOST

ARS - 971-2021-02-09-025 - Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LES JARDINS DE BELOST 44



ARS - 971-2021-02-09-025 - Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LES JARDINS DE BELOST 45



ARS - 971-2021-02-09-025 - Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LES JARDINS DE BELOST 46



ARS - 971-2021-02-09-025 - Décision tarifaire n°283 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LES JARDINS DE BELOST 47



ARS

971-2021-02-09-024

Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de LES ROSES DE LIMA

ARS - 971-2021-02-09-024 - Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES ROSES
DE LIMA 48



ARS - 971-2021-02-09-024 - Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES ROSES
DE LIMA 49



ARS - 971-2021-02-09-024 - Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES ROSES
DE LIMA 50



ARS - 971-2021-02-09-024 - Décision tarifaire n°284 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES ROSES
DE LIMA 51



ARS

971-2021-02-09-023

Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD NOU GRAN MOUN

ARS - 971-2021-02-09-023 - Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
NOU GRAN MOUN 52



ARS - 971-2021-02-09-023 - Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
NOU GRAN MOUN 53



ARS - 971-2021-02-09-023 - Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
NOU GRAN MOUN 54



ARS - 971-2021-02-09-023 - Décision tarifaire n°285 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
NOU GRAN MOUN 55



ARS

971-2021-02-09-022

Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE

ARS - 971-2021-02-09-022 - Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de RES.
MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE 56



ARS - 971-2021-02-09-022 - Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de RES.
MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE 57



ARS - 971-2021-02-09-022 - Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de RES.
MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE 58



ARS - 971-2021-02-09-022 - Décision tarifaire n°286 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de RES.
MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE 59



ARS

971-2021-02-09-021

Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de SACRE COEUR

ARS - 971-2021-02-09-021 - Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de SACRE
COEUR 60



ARS - 971-2021-02-09-021 - Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de SACRE
COEUR 61



ARS - 971-2021-02-09-021 - Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de SACRE
COEUR 62



ARS - 971-2021-02-09-021 - Décision tarifaire n°287 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de SACRE
COEUR 63



ARS

971-2021-02-09-020

Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de RESIDENCE SENIOR "LES FLAMBOYANTS"

ARS - 971-2021-02-09-020 - Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de
RESIDENCE SENIOR "LES FLAMBOYANTS" 64



ARS - 971-2021-02-09-020 - Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de
RESIDENCE SENIOR "LES FLAMBOYANTS" 65



ARS - 971-2021-02-09-020 - Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de
RESIDENCE SENIOR "LES FLAMBOYANTS" 66



ARS - 971-2021-02-09-020 - Décision tarifaire n°288 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de
RESIDENCE SENIOR "LES FLAMBOYANTS" 67



ARS

971-2021-02-09-019

Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD SAINT-CHRISTOPHE

ARS - 971-2021-02-09-019 - Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SAINT-CHRISTOPHE 68



ARS - 971-2021-02-09-019 - Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SAINT-CHRISTOPHE 69



ARS - 971-2021-02-09-019 - Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SAINT-CHRISTOPHE 70



ARS - 971-2021-02-09-019 - Décision tarifaire n°289 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SAINT-CHRISTOPHE 71



ARS

971-2021-02-09-018

Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD AKAMANMAN

ARS - 971-2021-02-09-018 - Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
AKAMANMAN 72



ARS - 971-2021-02-09-018 - Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
AKAMANMAN 73



ARS - 971-2021-02-09-018 - Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
AKAMANMAN 74



ARS - 971-2021-02-09-018 - Décision tarifaire n°295 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
AKAMANMAN 75



ARS

971-2021-02-09-017

Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait  global de soins pour 2020

de EHPAD CHG JACQUES SALIN

ARS - 971-2021-02-09-017 - Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 76



ARS - 971-2021-02-09-017 - Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 77



ARS - 971-2021-02-09-017 - Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 78



ARS - 971-2021-02-09-017 - Décision tarifaire n°296 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 79



ARS

971-2021-02-09-016

Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait  global de soins pour 2020

de EHPAD CHG JACQUES SALIN

ARS - 971-2021-02-09-016 - Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 80



ARS - 971-2021-02-09-016 - Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 81



ARS - 971-2021-02-09-016 - Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 82



ARS - 971-2021-02-09-016 - Décision tarifaire n°297 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020 de EHPAD
CHG JACQUES SALIN 83



ARS

971-2021-02-09-015

Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD DOMAINE DE CHOISY

ARS - 971-2021-02-09-015 - Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
DOMAINE DE CHOISY 84



ARS - 971-2021-02-09-015 - Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
DOMAINE DE CHOISY 85



ARS - 971-2021-02-09-015 - Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
DOMAINE DE CHOISY 86



ARS - 971-2021-02-09-015 - Décision tarifaire n°298 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
DOMAINE DE CHOISY 87



ARS

971-2021-02-09-014

Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD JEREMIE JALTON

ARS - 971-2021-02-09-014 - Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
JEREMIE JALTON 88



ARS - 971-2021-02-09-014 - Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
JEREMIE JALTON 89



ARS - 971-2021-02-09-014 - Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
JEREMIE JALTON 90



ARS - 971-2021-02-09-014 - Décision tarifaire n°299 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
JEREMIE JALTON 91



ARS

971-2021-02-09-013

Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de LES PERLES GRISES

ARS - 971-2021-02-09-013 - Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES
PERLES GRISES 92



ARS - 971-2021-02-09-013 - Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES
PERLES GRISES 93



ARS - 971-2021-02-09-013 - Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES
PERLES GRISES 94



ARS - 971-2021-02-09-013 - Décision tarifaire n°301 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de LES
PERLES GRISES 95



ARS

971-2021-02-09-012

Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de L'OASIS DE BOIS JOLAN

ARS - 971-2021-02-09-012 - Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de L'OASIS
DE BOIS JOLAN 96



ARS - 971-2021-02-09-012 - Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de L'OASIS
DE BOIS JOLAN 97



ARS - 971-2021-02-09-012 - Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de L'OASIS
DE BOIS JOLAN 98



ARS - 971-2021-02-09-012 - Décision tarifaire n°302 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de L'OASIS
DE BOIS JOLAN 99



ARS

971-2021-02-09-011

Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD LOUIS VIALENC

ARS - 971-2021-02-09-011 - Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LOUIS VIALENC 100



ARS - 971-2021-02-09-011 - Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LOUIS VIALENC 101



ARS - 971-2021-02-09-011 - Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LOUIS VIALENC 102



ARS - 971-2021-02-09-011 - Décision tarifaire n°303 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
LOUIS VIALENC 103



ARS

971-2021-02-09-010

Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD RESIDENCE EMERAUDE

ARS - 971-2021-02-09-010 - Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
RESIDENCE EMERAUDE 104



ARS - 971-2021-02-09-010 - Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
RESIDENCE EMERAUDE 105



ARS - 971-2021-02-09-010 - Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
RESIDENCE EMERAUDE 106



ARS - 971-2021-02-09-010 - Décision tarifaire n°304 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
RESIDENCE EMERAUDE 107



ARS

971-2021-02-09-009

Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait global de soins pour 2020

de EHPAD SOLEYANOU

ARS - 971-2021-02-09-009 - Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SOLEYANOU 108



ARS - 971-2021-02-09-009 - Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SOLEYANOU 109



ARS - 971-2021-02-09-009 - Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SOLEYANOU 110



ARS - 971-2021-02-09-009 - Décision tarifaire n°305 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de EHPAD
SOLEYANOU 111



ARS

971-2021-02-09-008

Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021

portant modification du forfait  global de soins pour 2020 

de SOLEYANOU EHPAD DU MOULE

ARS - 971-2021-02-09-008 - Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020  de
SOLEYANOU EHPAD DU MOULE 112



ARS - 971-2021-02-09-008 - Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020  de
SOLEYANOU EHPAD DU MOULE 113



ARS - 971-2021-02-09-008 - Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020  de
SOLEYANOU EHPAD DU MOULE 114



ARS - 971-2021-02-09-008 - Décision tarifaire n°306 ARS DG SSFT du 9 février 2021 portant modification du forfait  global de soins pour 2020  de
SOLEYANOU EHPAD DU MOULE 115



DAAF

971-2021-02-09-006

Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation

de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement

SARL ANILKA

DAAF - 971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA 116



DAAF - 971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA 117



DAAF - 971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA 118



DAAF - 971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA 119



DAAF - 971-2021-02-09-006 - Arrêté DAAF/SALIM du 9 février 2021 portant abrogation de l'arrêté prononçant la fermeture de l'établissement SARL ANILKA 120



DAC

971-2021-02-04-003

Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant

subdélégations de signature à

à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, 

et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la cellule

comptable et juridique

- Ordonnancement secondaire

subdélégation ordonnancement secondaire

DAC - 971-2021-02-04-003 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, 
et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la cellule comptable et juridique
- Ordonnancement secondaire

121



DAC - 971-2021-02-04-003 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, 
et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la cellule comptable et juridique
- Ordonnancement secondaire

122



DAC - 971-2021-02-04-003 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, 
et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la cellule comptable et juridique
- Ordonnancement secondaire

123



DAC

971-2021-02-04-004

Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant

subdélégations de signature à

à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, à

Madame Céline BRUGERE, conseillère spectacle vivant et

à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la cellule

comptable et juridique

- Administration générale

Subdélégation administration générale

DAC - 971-2021-02-04-004 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, à Madame Céline BRUGERE, conseillère spectacle vivant et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la
cellule comptable et juridique
- Administration générale

124



DAC - 971-2021-02-04-004 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, à Madame Céline BRUGERE, conseillère spectacle vivant et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la
cellule comptable et juridique
- Administration générale

125



DAC - 971-2021-02-04-004 - Arrêté DAC/SG du 4 février 2021 accordant subdélégations de signature à
à Monsieur Pierre-Gil FLORY, adjoint au directeur, à Madame Céline BRUGERE, conseillère spectacle vivant et à Monsieur Yann LE PEN, responsable de la
cellule comptable et juridique
- Administration générale

126



DEAL

971-2021-02-09-004

Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une

formation au sein du comité consultatif de la réserve

naturelle nationale des ïles de la Petite Terre (Désirade)

DEAL - 971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale
des ïles de la Petite Terre (Désirade) 127



DEAL - 971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale
des ïles de la Petite Terre (Désirade) 128



DEAL - 971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale
des ïles de la Petite Terre (Désirade) 129



DEAL - 971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale
des ïles de la Petite Terre (Désirade) 130



DEAL - 971-2021-02-09-004 - Arrêté DEAL/RN du 05-02-2021 portant création d'une formation au sein du comité consultatif de la réserve naturelle nationale
des ïles de la Petite Terre (Désirade) 131



PREFECTURE

971-2021-02-10-002

Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des

candidats admis aux épreuves de l'examen FPS du

14122020 de l'Association de Secourisme Française

PREFECTURE - 971-2021-02-10-002 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPS du 14122020 de
l'Association de Secourisme Française 132



PREFECTURE - 971-2021-02-10-002 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPS du 14122020 de
l'Association de Secourisme Française 133



PREFECTURE - 971-2021-02-10-002 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPS du 14122020 de
l'Association de Secourisme Française 134



PREFECTURE

971-2021-02-10-001

Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des

candidats admis aux épreuves de l'examen FPSC du

14122020 du Centre Régional de Formation - Police

Nationale

PREFECTURE - 971-2021-02-10-001 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPSC du 14122020
du Centre Régional de Formation - Police Nationale 135



PREFECTURE - 971-2021-02-10-001 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPSC du 14122020
du Centre Régional de Formation - Police Nationale 136



PREFECTURE - 971-2021-02-10-001 - Arrêté CAB SIDPC du 10 février 2021 fixant la liste des candidats admis aux épreuves de l'examen FPSC du 14122020
du Centre Régional de Formation - Police Nationale 137



PREFECTURE

971-2021-02-09-003

ARRETE SG-BCI du 9 février 2021 portant agrément de

M. JACQUEMET Paul-Antoine pour l'établissement des

documents d'arpentage sur le territoire du département de

la Guadeloupe

PREFECTURE - 971-2021-02-09-003 - ARRETE SG-BCI du 9 février 2021 portant agrément de M. JACQUEMET Paul-Antoine pour l'établissement des
documents d'arpentage sur le territoire du département de la Guadeloupe 138



PREFECTURE - 971-2021-02-09-003 - ARRETE SG-BCI du 9 février 2021 portant agrément de M. JACQUEMET Paul-Antoine pour l'établissement des
documents d'arpentage sur le territoire du département de la Guadeloupe 139



PREFECTURE - 971-2021-02-09-003 - ARRETE SG-BCI du 9 février 2021 portant agrément de M. JACQUEMET Paul-Antoine pour l'établissement des
documents d'arpentage sur le territoire du département de la Guadeloupe 140



PREFECTURE - DCL

971-2021-02-09-005

Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant

renouvellement des membres de la commission

départementale des systèmes de vidéoprotection de la

Guadeloupe

PREFECTURE - DCL - 971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des membres de la commission départementale des
systèmes de vidéoprotection de la Guadeloupe 141



PREFECTURE - DCL - 971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des membres de la commission départementale des
systèmes de vidéoprotection de la Guadeloupe 142



PREFECTURE - DCL - 971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des membres de la commission départementale des
systèmes de vidéoprotection de la Guadeloupe 143



PREFECTURE - DCL - 971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des membres de la commission départementale des
systèmes de vidéoprotection de la Guadeloupe 144



PREFECTURE - DCL - 971-2021-02-09-005 - Arrêté DCL/BRGE du 9 février 2021 portant renouvellement des membres de la commission départementale des
systèmes de vidéoprotection de la Guadeloupe 145


